3/25 від 23.01.2025 року на строк достатній для
проведення процедури закупівлі електричної
енергії на початку наступного року, в обсязі, що не
перевищує 20 відсотків суми, визначеної в Договорі
№ 3/25 від 23.01.2025 року.
2. Загальна вартість цієї додаткової угоди складає
31 952,14 грн. (тридцять одна тисяча дев’ятсот
п’ятдесят дві гривні 14 копійок) з ПДВ, що не
перевищує 20% від вартості Договору № 3/25 від
23.01.2025 року, укладеного в результаті процедури
закупівлі (з урахуванням укладених додаткових
угод до нього).
3. У зв’язку з вищевказаним , Сторони дiйшли до
згоди внести зміни в п.